
1 
 

                     

ระเบียบ 

      สหกรณ์ออมทรัพย์โรงพยาบาลสรรพสิทธิประสงค์อุบลราชธานี จำกัด 

          ว่าด้วยหุ้น พ.ศ. 2548 
          --------------------------------- 

 

   อาศัยอำนาจตามความในข้อบังคับของสหกรณ์ ข้อ 4,6,7 และข้อ 8  ที่ประชุมคณะกรรมการ                     

ดำเนินการ ครั้งที่ 16/2548  เมื่อวันที่ 15 สิงหาคม 2548 ได้กำหนดระเบียบว่าด้วยหุ้น ดังต่อไปนี้ 

  ข้อ 1.  ระเบียบนี้เรียกว่า  “ระเบียบสหกรณ์ออมทรัพย์โรงพยาบาลสรรพสิทธิประสงค์

อุบลราชธานี จำกัด  ว่าด้วยหุ้น พ.ศ. 2548” 

  ข้อ 2.  ระเบียบนี้ให้ใช้บังคับตั้งแต่วันที่  1 กันยายน 2548  เป็นต้นไป 
  ข้อ 3.  สมาชิกทุกคนต้องส่งค่าหุ้นตั้งแต่เดือนแรกเข้าเป็นสมาชิกเป็นรายเดือนไม่น้อยกว่า                     

ร้อยละ 5 ของเงินได้รายเดือน 

 

    ประกาศ  ณ  วันที่  1  กันยายน  พ.ศ.  2548 

 

 

            

          (นายเศวต   ศรีศิริ) 

                         ประธานกรรมการ 

            สหกรณ์ออมทรัพย์โรงพยาบาลสรรพสิทธิประสงค์อุบลราชธานี จำกัด 

 

 

 

 


